ELEVSIVS & Marathonius, alter Cy-
zicenus, alter Cōstantinopolitanus (ui-
de ἀνήγοντες) monasteria frequētia uiro-
rū & mulierū instituerūt, atq; aliorū plu-
rimorum cœtum ad se attraxerūt, ex ijs
qui uitam frugi & asperam perfectissimā
pietatis signum esse statuunt.

ἐλέφαντι ἐκ μύας ποιῆν.) Elephantem è
musca facere. De ijs qui res minimas o-
ratione efferunt, & magnas faciunt.

ἐλέφαντι ἐκ δὲν Διὸς φέρεις.) Ab elephan-
te nihil differs. De magnis & stupidis, cu-
iusmodi est hoc animal.

ἐλεφαντινοί.) Annulli eburnei, & è succo
no mulieribus conducunt.

ἐλλωικόν ἐπέδωσαν.) Aristophanes: Græ-
co more uiro isti annuerūt: quasi nutus
etiam Græcorum excellent.

HELLENOTAMIAE. Qui pecuniā
tributorū asseruabāt, quàm olim Græci
cōmuniter in Delo reponabant. Nā A-
thenienses, socijs uolentibus, Pausaniæ
odio, suscepto Græcorū principatu, cō-
stituerūt, quib. Græcis urbib. naues, qui-
bus pecuniæ præbendæ essent, ad uici-
scendū Barbarū, & prouincias eius ua-
standas. Tributum autem ordinatū fuit
ab Aristide, talentū C C C L X.

HELICONIVS, sophista Byzātinus,
annaliū cōpendium scripsit ab Adamo
usq; ad Theodosium magnum, libris X.

Heliconius astronomus, scripsit apo-
telesmatica: id est, effectus ostentorum,
& alia multa.

ἐλινόοντες.) Calamitatē utinā propul-
set. Cum aduenerit mane, quiescito pa-
rū in eius gratiā. Caue ne inter quiescen-
dum & cunctandum elabatur occasio.

HELIXVS, illustris uir apud Mo-
garenfes.

HELICHRYSVS, apij flos.
ἐλθῆν, παρεισελθῆν.) Apostolus subtri-
trasse legē dicit: quasi, cum alio per obli-
quum irrepsisse.

ἐλκει μοιχὸς εἰς (μυχὸν angulum) μοι-
χόν.) Trahit mœchus ad mœchum. Pro-
uerbium.

ἐλόμνοι.) Xenophon: Ille imperabat,
hi parebant: non quòd eum ducē creas-
sent, sed quia uidebāt, cum solum ducis
animo atq; prudentia præditum.

ἐλυσσε.) Eunomianum lauit Belisarius
diuino lauacro: suisque manibus susce-
ptum, sibi filium adoptauit, ut Christia-
na fert adoptio.

ἐλπῆς.) Attici spern de expectatiōe cu-
iusuis euentus usurpabant, cum proprie
sit

fit expectatio bonorum. nam & metu- ens expectat, sed non bona. Malorum e- nim expectatio est metus, bonorum ue- ro spes. Itaque impiorum, cum res qui- bus nihil firmi subest, expectet, spes pe- rit: quamuis rebus suauibus, tanquam per- mansuris fruantur.

ἐλαδορμέτα.) Agathias: Narsetem oēs insectabatur, insolentē & temerariū di- cētes, q̄ quidē re ipsa uiolētus & sangui- narius esset: sed pietatis & religionis per- petuo cultu fucum hominib. faceret.

ἐλύγωσι.) Aurum etiā Danaes ani- mum flexit.

ELYMAEI, gēs Sicula: ab Elymo, nō tho Anchisæ filio.

ἐμμοπίως.) Moris antiqui fuit, si quem per insidias occidissent, ac eadē expia- turi essent, ut extrema cadaueris ampu- rarent, & torquem ex illis particulis cō- sectum de collo suspenderent.

ἐμαυτῷ βαλανδίσω.) Mihi ipse ero bal- neator, uel glandes assabo. Hoc est, ipse mihi inseruiam, meum negotiū agam.

ἐμβολόντα.) Hercules puer adhuc, ma- gistrum Linum, ob acceptas inter docē- dum plagas iratus, impatiens imperij, la- pide occidit.

ἐμπαρός εἰμι.) Olim Piræus insula fuit, unde etiam nomen accepit, à trajicien- do scilicet: in cuius editissimo loco, Mu- nychus à se occupato, fanū Dianæ Mu- nychiæ condidit. Quo in loco cum urfa extitisset, eamq; Atheniēses occidissent: fames cōsecuta est. Cuius mali remediū fore, oraculū prōdidit, si quis deæ filiam suam immolasset. Solus autē Embarus, paeta familiæ suæ perpetua illius sacrifi- cij successione filiam suam exornatam immolauit. Vnde prouerbiū extitit, q̄ alij de prudētibus & cordatis, alij de de- lyris & infanis usurpant.

ἐμβελές.) Archimedes instrumēta fabre fecit ad omne telorū spaciū, ut emin⁹ ad- nauigātes maiorib. & robustioribus: sin illa trāsuolassent, minoribus peteret.

ἐμβολα.) Rostra ærea, nautica moenia, hic sita sumus, Actiæ belli testimonia.

ἐμβολον.) Embolū dicitur, cum anceps ci phalangia cornuā anteriora inter sese pommittit, posteriora disiungit: est que rhombi dimidium, instar literæ Δ.

ἐμβεραχυ.) testatur Deus, se ne minutif- simum quidem quicquam latēre posse.

ἐμβελές.) De imperatore Iustino inua- luit opinio, eum & seuerum esse, & per- quam diligentem.

EMEA, locus prope Mycænas. ἐμῆδισον.) post Marathoniam pugnam Thessali ad Medos defecerunt, (πῶ δ' ἄπο- Φραξεν τῶν τεμπῶν δ' εἰσαντες) obstructionē Tempum ueriti.

ἐμπαροινέντες.) Iosephus: Per ludibrium & contumeliam res administrant.

EMPEDOCLES, siue Metonis, siue Archinomi, siue Xeneti F. fratrem habuit Callicratiden. Primum, Parmenidē au- dijt, cui eum in delicijs fuisse tradit Por- phyrius. Alij dicūt, Telaugis discipulū, si- lij Pythagoræ fuisse. Agrigentinus fuit, philosoph⁹ Physicus, & uersificator. Hic aureā coronā gestans in capite, & aureis calceis indutus, & coronas Delphicas in manibus gerens, pertrāsibat urbes, ut opinionem diuinitatis consequeretur. Cum autē senuisset: se in craterem Aetnæ coniecit noctu, ne suum cadauer conspi- ceretur, itaq; periit. sandalium tamen e- ius est ab igni eiectum.

Empedocles, huius ex filia nepos, tra- gicus, tragœdias 24 scripsit.